

ZFCG-G2022019 号许昌市公安局“装备保障大数据智能化建设”项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：装备保障大数据智能化建设

(二) 项目编号：ZFCG-G2022019 号

(三) 招标公告发布日期：2022 年 3 月 16 日

(四) 变更公告发布日期：2022 年 3 月 30 日

(五) 开标日期：2022 年 4 月 15 日 8:30

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：308.2459 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	上海瑞贺达网络科技有限公司	3040182	自合同生效之日起 45 天内

2	上海友研计算机科技有限公司	3075008	自合同生效之日起 45 天内
3	上海思亮信息技术股份有限公司	2603335	自合同生效之日起 45 天内
4	上海常浦建筑工程有限公司	2790382	自合同生效之日起 45 天内
5	苏州中桥智能科技有限公司	2299328.00	自合同生效之日起 45 天内
6	河南金鹏信息技术股份有限公司	2653430.00	自合同生效之日起 45 天内
7	河南安辰建设有限公司	2706840.00	自合同生效之日起 45 天内
8	云南三耳科技有限公司	2790000.00	自合同生效之日起 45 天内
9	中国京安进出口公司	2622970.00	自合同生效之日起 45 天内

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	上海瑞贺达网络科技有限公司
2	上海思亮信息技术股份有限公司
3	上海常浦建筑工程有限公司
4	苏州中桥智能科技有限公司
5	河南金鹏信息技术股份有限公司
6	河南安辰建设有限公司
7	中国京安进出口公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款

1	上海友研计算机科技有限公司	投标人提供的未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务承诺函，内容与题目不相符，不合格。	第六章第一部分第二项“资格证明材料（本栏所列内容为本项目的资格审查条件，如有一项不符合要求，则不能进入下一步评审）”
2	云南三耳科技有限公司	财务报告不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料（本栏所列内容为本项目的资格审查条件，如有一项不符合要求，则不能进入下一步评审）”

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常

通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称		
1	上海常浦建筑工程有限公司		
2	苏州中桥智能科技有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	上海瑞贺达网络科技有限公司	没有明确运维服务期	第二章第四部分第 5 条第 3 款“项目所有新建设备免费提供运维服务，服务期限至

			少3年”
2	上海思亮信息技术股份有限公司	提供的采购清单序号29“可视化大屏”节能产品认证证书的生产厂家与所投产品的生产厂家不一致	第五章第一部分“采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书”
3	河南金鹏信息技术股份有限公司	没有提供采购清单序号29“可视化大屏”的节能产品或环境标志产品认证证书	第五章第一部分“采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书”
4	河南安辰建设有限公司	没有提供采购清单序号29“可视化大屏”的节能产品或环境标志产品认证证书	第五章第一部分“采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书”
5	中国京安进出口公司	没有提供采购清单序号29“可视化大屏”的节能产品或环境标志产品认证证书	第五章第一部分“采购属于政府强制采购产品类别的，该产品必须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品或环境标志产品认证证书”

通过符合性审查的投标人不足3家，该项目废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：
无。

七、是否存在评标委员会成员更换：否。

八、评标委员会成员名单：

谢超飞（采购人代表） 窦国胜（主任） 武本令 薛金国 陈东杰

2022 年 4 月 15 日

窦国胜

武本令

陈东杰

谢超飞

薛金国